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Nr sprawy: P/03/01/2019/SJU-OBŁ                                                 Starachowice, dnia 22.08.2018 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz obłożeń operacyjnych dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 502776-N-2019 z dn. 14.01.2019 r.
Zmiana odpowiedzi na pytania 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz obłożeń operacyjnych dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 34, dotyczy pakietu nr 2, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cięcia cesarskiego spełniającego normę EN 13795 1-3, wykonanego z laminatu dwuwarstwowego  ( PP-PE) o gramaturze min. 55g/m2, chłonności 285%, o odporności na przenikanie cieczy > 200 cm H2O i odporności na rozerwanie > 161 kPa, posiadającego w swoim składzie opatrunek na ranę pooperacyjną w rozmiarze 20 x 8 cm? Pozostałe parametry i skład bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zaoferowania opatrunku na ranę w rozmiarze 25cm x 10cm.
Pytanie 43, dotyczy pakietu nr 2, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do porodu o następującym składzie:

1 x Nożyczki chirurgiczne proste tępo tępe 14,5 cm 

2 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego 14 cm, zielone

2 x serweta dla noworodka 87 x 90 cm 

2 x podkład chłonny 60 x 90 cm 

1 x worek plastikowy Minigrip 40 x 30 cm (strunowy)

20 x kompres z włókniny 10 x 10 cm, 4 warstwy 30 g/m²

1 x kompres z włókniny 10 x 20 cm 4 warstwy 30 g/m²

1 x tupfer z gazy RTG No. 6 , 47x40 cm, 20 nitek

2 x ręcznik celulozowy 30 x 33 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że inne elementy zestawu będą zawarte w ofercie (gruszka do odsysania). W takim przypadku Zamawiający przydzieli maksymalną ilość pkt. w kryterium parametry jakościowe.
Pytanie 46, dotyczy pakietu nr 2, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania nożyczek do episiotomii sklasyfikowanych w klasie II a?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie 70, dotyczy pakietu nr 15, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha jednorazowego z rękawami z gumką. Reszta parametrów zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ.
Katarzyna Arent /-/
………………………………
Dyrektor / Osoba upoważniona
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